(البقرہ: ۲۶۹)

3/6/05

لاہور

ماہنامہ

حکم قرآن

بیادگار: ڈاکٹر محمد رفیع الدین مرحوم

مدیر اعزازی: ڈاکٹر البصار احمد

مدیر تنظیم: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: حافظ خالد محمود خضر

ادارہ تحریر:

حافظ عاطف وحید

پروفیسر حافظ نذیر احمد ہاشمی۔ پروفیسر محمد یونس جنجوعہ

شمارہ ۶

جمادی الاولیٰ ۱۴۲۶ھ۔ جون ۲۰۰۵ء

جلد ۲۴

یکے از مطبوعات

مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶۔ کے۔ ماڈل ٹاؤن۔ لاہور۔ ۱۳۔ فون: ۵۸۶۹۵۰۴

۱۔ ویب سائٹ: www.tanzeem.org

سالانہ زرقان: 100 روپے، فی شمارہ: 10 روپے

ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ: 700 روپے امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا، غیرہ: 900 روپے

حرفِ اول

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ